
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHONG HẢI 

 

Số:   107 /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phong Hải, ngày   16  tháng 9  năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn đánh giá chất lượng nội bộ Hệ thống quản lý  

chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 tại UBND xã Phong Hải 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

        Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

         Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng vào hoạt động cơ 

quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước; 

        Căn cứ Quy định số 12/2015/QĐ-UBND ngày 12 tháng 3 năm 2015 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc xây dựng, áp dụng, công bố, duy trì, cải tiến ISO và hoạt 

động kiểm tra tại các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên 

Huế; 

       Căn cứ Quyết định số 2485/QĐ-UBND ngày 24 tháng 11 năm 2014 của 

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc “Xây dựng và áp dụng hệ thống quản lý chất 

lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2008” cho xã, phường thị trấn trên địa bàn 

tỉnh Thừa Thiên Huế;  

       Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo ISO, đại diện lãnh đạo về chất lượng của UBND 

xã Phong Hải. 

 QUYẾT ĐỊNH: 

 

       Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá chất lượng nội bộ Hệ thống quản lý chất 

lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 tại UBND Ủy ban nhân dân xã Phong 

Bình gồm các Ông/Bà, chia thành 2 đoàn như sau: 

     Đoàn 1: Đánh giá các bộ phận Thương binh - Xã hội, Tư pháp - Hộ tịch. 

1. Ông: Hoàng Văn Sửu Chủ tịch UBND xã Trưởng đoàn 

2. Ông: Nguyễn Mạnh Công chức VP - TK Thư ký 



3. Ông: Trương Công Linh Công chức VP - TK Thành viên 

4. Ông: Võ Tiến Công chức VH - XH Thành viên 

5. Ông: Hồ Đăng Thức Công chức ĐC - XD Thành viên 

     Đoàn 2: Đánh giá bộ phận Văn phòng - Thống kê, Địa chính - Xây dựng, Văn 

hóa - Thông tin. 

1. Ông: Nguyễn Văn Dũng Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng đoàn 

2. Bà: Nguyễn Thị Thảo Nguyên Công chức VH - XH Thành viên 

3. Bà: Trương Thị Dí Công chức TP - HT Thành viên 

     Điều 2. Đoàn đánh giá nội bộ có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện kế 

hoạch đánh giá nội bộ và thực hiện đúng lịch trình thời gian công bố theo kế hoạch 

đã được ban hành; các bộ phận chuyên môn phải bố trí thời gian theo Chương trình 

đánh giá đã được duyệt và thông báo; tự giải tán khi hoàn thành nhiệm vụ. 

       Các thành viên trong Đoàn đánh giá sắp xếp công việc, tham gia thực hiện 

nghiêm túc nhiệm vụ được giao, đảm bảo đúng trình tự, quy định của công tác đánh 

giá theo Quy trình đánh giá nôi bộ. 

        Trưởng Đoàn đánh giá có trách nhiệm gửi báo cáo đánh giá và báo cáo khắc 

phục sau khi kết thúc đợt đánh giá về Ban Chỉ đạo ISO xã (qua Thư ký ISO) để kịp 

thời tổng hợp, báo cáo UBND xã biết và chỉ đạo. 

        Điều 3. Lãnh đạo chất lượng; Ban Chỉ đạo ISO xã Phong Hải và các ông (bà) 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT - UBND xã;  

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Văn Sửu 

 

 


		2020-09-16T08:23:09+0700




